АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 22.03. 2022 г.                                                                                                             № 18

Об отмене постановления № 9 от 18.02.2022 г. «О проведении аукциона на право

заключения договора аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения

муниципальной собственности Побединского сельского поселения».

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом

Побединского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление № 9 от 18.02.2022 г. «О проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения муниципальной

собственности Побединского сельского поселения», отменить.

     2.  Данное постановление подлежит обнародованию.

     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего

специалиста Голованова Н.Г.

       Глава     Побединского

        сельского   поселения:                                                                        С.В.Князев